

Warszawa, 24 listopada 2023 r.

DO UCZESTNIKÓW POSTĘPOWANIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 129 ust. 1 pkt 1 w zw. z art. 132-139 ustawy Prawo zamówień publicznych, na dostawę wyrobów medycznych, znak postępowania **PN-123/23/HO**

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający działając na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp” informuje, iż w ww. postępowaniu wpłynęły zapytania do treści SWZ.

W związku z powyższym na podstawie art. 135 ust. 6 oraz art. 137 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający wyjaśnia oraz zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia.

W przypadku, gdy udzielone poniżej odpowiedzi pozostają w sprzeczności z postanowieniami SWZ lub też precyzują lub uzupełniają postanowienia SWZ, należy przyjąć, że stanowią one zmianę SWZ, dokonaną przez Zamawiającego w myśl art. 137 ust. 1 Ustawy Pzp i będą stanowić podstawę dla oceny zgodności oferty z SWZ, przy czym w przypadku, gdy:

- 1) postanowienia odpowiedzi są sprzeczne z postanowieniami SWZ, za obowiązujące w tym zakresie należy przyjąć treść udzielonej odpowiedzi,
- 2) postanowienia odpowiedzi precyzują lub uzupełniają postanowienia SWZ, za obowiązujące w tym zakresie należy przyjąć treść udzielonych odpowiedzi wraz z dotychczasową treścią SWZ.

Pytanie nr 1:

„Zadanie 5. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie jednorazowego podkładu na stół operacyjny o wym. 100x225cm +/- 5cm, wykonany z dwóch scalonych powłok; mocnego, nieprzemakalnego, trójwarstwowego laminatu i super chłonnego pikowanego rdzenia (co umożliwi znacznie szybszą absorpcję) o szerokości 50cm (+/-2cm) i długości 205cm (+/-4cm). Produkt o gładkiej jednorodnej powierzchni, bez przeszyć, nie powodujący uszkodzeń skóry pacjenta. Absorbacja min. 5000ml/m2.”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaproponowany produkt.

Pytanie nr 2:

„Część nr 3. Czy Zamawiający dopuści ubranie wykonane z miękkiej, nieprześwitującej włókniny typu SMS, o gramaturze min. 40 g/m kw., reszta wymogów spełniona?”

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 3:

„Część 4, poz. 1. Czy Zamawiający dopuści ochraniacze z pojedynczą gumką, reszta wymogów spełniona?”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaproponowanie rozwiązanie.

Pytanie nr 4:

„Część 4, poz. 3 . Czy Zamawiający wymaga kapci z podeszwą antypoślizgową?”

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje kapci z podeszwą antypoślizgową.

Powyższe zostało uwzględnione w obowiązującym Załączniku nr 2.4 do SWZ - Przedmiot zamówienia _formularz cenowy AKTUALNY.

ZASTĘPCA KIEROWNIKA
DZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

Wioletta Dmowska

Załączniki:

1. Załącznik nr 2.4 do SWZ - Przedmiot zamówienia _formularz cenowy AKTUALNY

SPECJALISTA
ds. Zamówień Publicznych
Halina Opolska